
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 592

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 70

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UBIRAJARA,
CONFORME RESOLUÇÃO SS N° 65, DE 30 DE MAIO DE 2023 – FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UBIRAJARA,
CONFORME RESOLUÇÃO SS N° 65, DE 30 DE MAIO DE 2023 – FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2023 00:00:00 Termo de Revogação - PP 033/2023 Baixar

16/10/2023 00:00:00 Ata Baixar

03/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/592/paquisicao-de-equipamentos-permanentes-para-a-saude-do-municipio-de-ubirajara-conforme-resolucao-ss-n-65-de-30-de-maio-de-2023-fundo-estadual-de-saudep/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5cbd3f84132f74340f626c87704a0ec.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/678594dd4ae3c6f2726becf5855476d7.doc
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdcbfbea0b0c31f11b2c9fc0e7736991.pdf

